様式第１号（第４条関係）

令和６年〇月〇日

 深谷市長 小島 進 あて

住所    深谷市○○○１－２

申請者（所在地）

氏名    深谷 太郎     印

（名称及び代表者氏名）

   電話番号   ○○○―○○○○―○○○○

深谷市施設園芸農業者等支援金交付申請書兼請求書

 深谷市施設園芸農業者等支援金の交付を受けたいので、深谷市施設園芸農業者等支援金交付事業実

施要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

また、深谷市施設園芸農業者等支援金交付事業実施要綱第６条第１号の規定に基づき交付決定があ

ったときは、指定口座への振り込みの方法により、次のとおり請求します。

記

１交付申請額

２添付書類 ア 市税に滞納がないことの証明

イ 令和４年中の農畜産物販売金額の分かる書類（収支内訳書、青色申告決算書、決

        算書等）

      ウ 令和４年中の動力光熱費の分かる書類（収支内訳書、青色申告決算書、決算書等）

エ 口座情報の分かるもの（申請者名義のもの）

３口座情報

ゆうち

ょ銀行

以外

深 谷

銀行・農協

信金・信組・労金
深 谷

本店

支店

出張所

預金

種別

普通

当座
口座番号

ゆうち

ょ銀行

記号

番号

口座名義

（カタカナ）
フカヤ タロウ

※下欄への署名により、担当職員による市税の納税状況の確認に同意することで、市税に滞納がない

ことの証明書の添付に代えることができます。

同意欄

支援金交付決定の手続に関し、審査のため市税の納税状況を担当職員が確認することについて同

意します。           氏名

            （名称及び代表者氏名）

深 谷  太 郎

日中に連絡の取れる番号を

記入してください。

申請者と口座名義は同一と

し、通帳の口座情報が記載

されているページをコピー

して送付してください。

市が計算して記載します。

記入不要です。

署名することで市税に滞納

のない証明書の添付に変え

ることができます。

記入例 １

収支内訳書、決算書から動

力光熱費を①に記載してく

ださい。

②～④の欄は記載不要で

す。

加温施設のあるハウス又は畜舎の場所を

必ず記載してください。

記入例 ２

申請金額の根拠

令和４年中の動力光熱費の額…① ○○，○○○ 円

①×15％…② 円

②の千円未満切り捨て後の額…③ 円

③と 30万円のうち小さい額‥‥④ 円

※法人については、令和４年１０月から令和４年１２月のうち、２月以上を含む決算年度の動力光熱費

を対象としますので、該当の決算書類から計算してください。

加温施設のあるハウス又は畜舎の設置場所

① 深谷市 仲町○○―１

② 深谷市 普済寺○○―２

③ 深谷市 田中○○―３

④ 深谷市 小前田○○―４

⑤深谷市

⑥深谷市

⑦深谷市

⑧深谷市

⑨深谷市

⑩深谷市

記入不要